

BRØRUP BOLIG BYG ApS

Årsrapport

1. april 2013 - 31. marts 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2014

Carsten Hollænder

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØRUP BOLIG BYG ApS
Søparken 36
6650 Brørup

Telefonnummer: 24452874
e-mailadresse: kontor3b@stofanet.dk

CVR-nr: 34602271
Regnskabsår: 01/04/2013 - 31/03/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Selskabets vigtigste aktivitet er salg og udførelse af håndværksopgaver og rådgivning omkring byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Regnskabsårets resultat udgør kr. 36.962,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 236.431,- og en egenkapital på kr. 158.216,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2013 - 31. mar 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		361.205	144.144
Personaleomkostninger		-310.571	85.891
Lønninger		295.526	69.082
Andre omkostninger til social sikring		6.052	1.890
Andre personaleomkostninger		8.993	14.919
Resultat af ordinær primær drift		50.634	58.253
Øvrige finansielle omkostninger		-972	99
Ordinært resultat før skat		49.662	58.154
Ekstraordinært resultat før skat		49.662	
Skat af årets resultat		-12.700	
Årets resultat		36.962	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		36.962	
Overført resultat			41.254
I alt		36.962	

Balance 31. marts 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	1.000
Varebeholdninger i alt		4.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			140.784
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.340	16.000
Tilgodehavender i alt		17.340	156.784
Likvide beholdninger		215.091	
Omsætningsaktiver i alt		236.431	185.381
AKTIVER I ALT		236.431	185.381

Balance 31. marts 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		41.254	41.254
Forslag til udbytte		36.962	
Egenkapital i alt		158.216	121.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.827	6.071
Skyldig selskabsskat		12.700	16.900
Anden gæld		42.688	41.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.215	64.127
Gældsforpligtelser i alt		78.215	64.127
PASSIVER I ALT		236.431	185.381